关于工会向员工发放春节礼品的通知

各部门、门店：

春节即将来临，为关怀、慰问员工，经工会研究决定，为员工发放春节礼品，现将相关事宜通知如下：

发放范围：

1、截止2014年1月16日，公司工会成员，即公司一年期及以上合同制在岗职工（不含实习生、促销、医生），名单由人事部提供（详见附表）；

2、此次礼品由工会发放，未向工会缴纳会费的实习生、促销、医生均不发放，请各片区主管、门店店长做好解释工作。

发放时间：2014年1月16日——2014年1月24日

发放标准：每人2瓶太极酱油、4瓶太极香菇酱

发放方式：

1、各门店的礼品由物流部随货配送，并于2014年1月24日前完成配送工作；

2、西部办公区后勤人员（名单详见附表）请到办公室刘静（大）处领取，联系电话：65522031；

3、建设路办公区后勤人员（名单详见附表）请到办公室刘静（小）处领取，联系电话：83139275。

四川太极大药房连锁有限公司工会

                              二O一四年一月十六日